АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15.04.2024 г.                                         № 164
г. Сусуман

О внесении изменений
в Федеральную информационную
адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221                                       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,                                о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского муниципального округа Магаданской области», утвержденным постановлением Администрации Сусуманского городского округа Магаданской области                       от 06.06.2016 № 310, в связи с фактическим отсутствием объектов недвижимости, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса:

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, дом 11, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f1d0844f-0731-4b01-bd6d-2e794802defe);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Горняцкая, дом 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f0245ced-51c9-4416-93c4-20457f484ffa);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Горняцкая, дом 10, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 1cbaeb8d-6db9-4738-956b-0bc8df39779a);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Горняцкая, дом 12, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 65c4bdfa-697f-4b03-83b2-bb340f0c914c);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Горняцкая, дом 16, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – aacea084-9729-4281-8087-20d7e8556f81);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Горняцкая, дом 17, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – b3942ec3-7acb-443b-a702-b0b4c148f128);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Комсомольская, дом 7, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f9d27a9f-23d4-4c46-bb01-f8e2bae48fa1);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 1, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3756a845-e949-413b-8921-c0fc01c1c4af);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 2, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 5e22c860-49c6-46ff-9cb9-473ad2cc47f9);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 3, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f85bd9b4-c241-4242-8366-7bf8e7117a99);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 4, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3b513260-8ac2-48b3-b9c4-f31f8ef8f49b);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 5, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 914d2b57-af85-4e09-b376-a3c099fa6ec3);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 6, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 1297ea33-574f-467f-a744-f2cadbee50cc);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 7, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – ae0d2df6-38c8-4571-8fc4-7bf9c8960e43);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Новая, дом 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 315ab76a-8349-4f30-a2bb-baa27e52d296);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Таежная, дом 3, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – fc43ca6c-23b3-4594-b795-d3019a322e76);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Таежная, дом 5, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 75ca10ba-9191-4453-82e4-a8208b517b4d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Таежная, дом 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – d4c04a15-5ade-41fa-989d-e73e76a165ca);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Таежная, дом 9, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 360d6ea4-f9ab-4845-891c-44c68463e663);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 4, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f556079a-fb3b-4c2d-9991-c7caa449b99a);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 7, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 7703879e-a7f3-4d19-988b-686530ac7a81);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 15c10b99-7e83-4e64-a128-b06ace939a0a);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 9, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – c93e3ac6-eecb-4acf-953a-14044608ec28);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 1, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 1f387591-b047-4377-8200-6db217dddcef);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 2, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 95517d9d-2816-4153-a6a3-d7c4c0ad42b5);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 3, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – fd908942-ac21-4756-ab5e-9aba2062a5ed);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 4, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 19ac108d-89fe-4b31-ae91-1a190ce7a7de);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 6, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – ddacc30a-d309-483a-889b-61220d057b78);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 7, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – fd891d9f-7d0b-4d30-a86f-58289bdbfc02);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 9, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 57d88c17-b3a4-488e-8792-72c212fdd46f);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 11, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 32e28624-5326-46aa-a7e3-a11dc697476c);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 12, квартира 12, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 1d0e5403-0154-462a-bc26-be8fd501cc86);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 13, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3e292329-de91-4764-a8ca-2d06853c7651);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 14, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 37f97970-ec3e-461f-ac7a-8f3eb854ab33);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Халезина, дом 15, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 125ab191-ca06-421d-94fb-78748b19de62);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 4, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – e54a110b-c53f-4674-80b6-ae1292a58b7b);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 5, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 1737b597-40ef-47e3-8f33-512f10a24d17);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 7, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – e526afe2-d880-4dfd-8ccb-db5a85cfc25d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 6f0f8406-3498-4218-819d-349d8b9fdade);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 9, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 7145ede9-7621-42dd-bbdc-22e508882f6e);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 10, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3c55560f-04ab-47aa-9a95-a0a82243cba5);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 12, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3c55560f-04ab-47aa-9a95-a0a82243cba5);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 14, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – ea60156e-a939-428e-b367-fd4226940b2c);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Холодный, улица Центральная, дом 15, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – c08dd107-63d9-48b6-92b4-693054c3238d);
2. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения                             в Федеральную информационную адресную систему.
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального  округа Магаданской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области

                                                               И.Н. Пряников